第36回 岐阜県レディースバドミントン大会(団体戦)要項(案)

- 1. 主 催 岐阜県レディースバドミントン連盟
- 2. 期 日 2019年10月2日(水) 受 付:午前9時00分~9時15分

監督会議:9時20分~ 開 会 式:9時30分~

- 3. 会 場 山県市総合体育館 山県市高木1675 ℡(0581)22-6622
- 4. 種 別 (ア)上級 (イ)中級 (ウ)初級
- 5. 団体構成 チームは同一クラブで編成し、監督1名、選手6~9名とする。 監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも氏名を記入すること。
- 6. 競技規則 2019年(公財)日本バドミントン協会競技規則・同大会運営規程・同公認審判員 規程による。
- 7. 競技方法 (1) 試合は3複すべて行い、リーグ戦もしくはリーグ戦ののち決勝トーナメント戦を行う。
 - (2) 一対戦において、同一選手が2複を兼ねて出場することは出来ない。
- 8. 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び2019年第1種検定合格 水鳥球を使用する。
- 9. 参加資格
- (1) 2019年岐阜県レディースバドミントン連盟登録者であること。
- (2) 上級は制限なし
- (3) 中級は、中級者及び上級者を2名まで認める。
- (4) 初級は、初級者及び中級者を2名まで認める。
- (5) 資格審査により、申し込みの部を変更することがある。
- 10. 参加料
- (1)・1チーム 12,000円
 - ・岐阜県レディースバドミントン連盟登録金 1人 4,300円/年 (岐阜県バドミントン協会登録金2,300円を含む)
- (2) 参加料等は、下記大会専用口座宛に振り込むこと。

振込先 郵便口座 00840-4-93704

名 称 岐阜県レディースバドミントン連盟

※現金による納入は一切取り扱わない。

領収証は発行しないので振込票控えを保管のこと。

- ※振込票余白に「大会名」、「クラブ名」、「納入金内訳」を明記すること。
- 11. 申込期日 平2019年 9月10日(火)必着のこと。
- 12. 申込方法 所定の申込書に必要事項を記入し、「振込票控」のコピーを添付して下記まで郵送のこと。

〒504-0008 各務原市那加桐野町1-140

- 13. 表 彰 各種別とも3位まで表彰する。
- 13. 衣 ・ 彰 ・ 谷僅別とも3位まで衣彰する。 14. 備 考 (1) 同一クラブでチーム編成が
 - (1) 同一クラブでチーム編成が出来ない場合は、主催者で調整編成する。
 - (2) 申込後、出場を取り消されても参加料は返金しない。
 - (3) 申込書には、種別ごとにクラブ内ランキング順に記入のこと。
 - (4) メンバー変更は、大会当日受け付け終了までに申し出ること。
 - (5) 組合せは主催者一任とする。
 - (6) 競技中の負傷・疾病等の応急処置は行うが、以後の責任は負わない。
 - (7) 服装は白色または(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とする。
 - (8) 上衣背面中央に、(公財)日本バドミントン協会大会運営規定第24条に基づき県名・所属名・氏名を明示すること。
 - (9) 本大会の成績を、次年度の全日本レディースバドミントン選手権大会 (都道府県対抗)選手選考の参考とする。選手の選考に当たっては、本連 盟が主催または主管する大会に、年間2大会以上の出場実績を有する者 を優先する。ただし、県外からの転入者はこの限りではない。
 - (10) 本大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するものとする。
 - (11) 大会結果・写真等は、関連ホームページ・報道機関に提供、公開されることがある。